,-¬ ') \ _*.¡ 'S P Estado do Ceara /¿>m.Wm¬@,\\
_~ ç V “_ Prefeitura Municipal de Senador Pompeu M" 'A ¡

Setor de Licizlzcões W V /
\f*\-“í;'*¿

1,

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE -'Ã
HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇOS . . .,

vz
*V-u

Aos 12 (doze) dias do mês de janeiro de 2021, às 09:00 horas, na sala da Comissão de
Licitação estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação, Presidente: josé Higo
dos Reis Rocha, seus Membros: Cicerojosé Vieira Pinto e Eudirnar Alves Parente e ainda
os licitantes: 01. DINAMICA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI,
inscrito no CNP] n” 25.025.604/0001-13, protocolou documentação de proposta e
hzbâmzçâo. oz. SERTÃO coNsTRUçÓEs sERv1ços E LocAçÓEs LTDA-EPP,
inscrito no CNP] n° 21.181.254/0001-23, protocolou documentação de proposta e
habilitação. 03. FENIX - LOCAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito
no CNP] n° 13.037.186/0001-03, protocolou documentação de proposta e habilitação. 04.
WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP, inscrito no CNP] n°
10.932.123/0001-14, protocolou documentação de proposta e habilitação. 05. G7
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNP] n° 10.572.609/0001-
99, protocolou documentação de proposta e habilitação. 06. A.I.L. CONSTRUTORA
LTDA-ME, inscrito no CNP] n° 15.621.138/0001-85, protocolou documentação de
proposta e habilitação. 07. S & T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE

OBRA EIRELI-ME, inscrito no CNP] n” 18.413.043/0001-64, protocolou
documentação de proposta e habilitação. 08. T.C.S DA SILVA CONSTRUÇÕES
EIRELI-ME, inscrito no CNP] n° 10.787.147/0001-27, protocolou documentação de
proposta e habilitação. 09. CONDESTE - CONSTRUTORA NORDESTE EIRELI-
EPP, inscrito no CNP] n° 21.388.655/0001-59, protocolou documentação de proposta e

S hzbuàmçâu. 10. ABRAV - coNsTRUçÕEs SERVIÇOS EVENTOS E LocAçoEs
EIRELI-EPP, inscrito no CNP] n° 12.044.788/0001-17, protocolou documentação de
proposta e habilitação. 11. G.A RABELO JUNIOR-ME, inscrito no CNP] n°
23.549.313/0001-07, protocolou documentação de proposta e habilitação. 12.
CONSTRUTORA MORAES EIRELI-EPP, inscrito no CNP] n° 33.278.617/0001-22,
protocolou documentação de proposta e habilitação. 13. TF LOCAÇÕES E
CONSTRUÇÕES PINHEIRO LTDA, inscrito no CNPJ n° 18.010.834/0001-43,
protocolou documentação de proposta e habilitação. Com observância as disposições
contidas na Tomada de Preços n.° SI-TP001/2021, cujo objeto é a CONSTRUÇÃOM

Gabinete do Prefeito
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu/CE

CNP] n.° 07.728.421/(mi-s2 _ ÇÇE nf' nó.=›2(›.2s4-2 fl
Paço Municipal - Edifieio Francisco França Cambraia - Sala 04

Avenida Francisco França Cambraia, n.° 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000
cplsenadorp@gmail.com

1

H

6?/.5
f

1... ¬ 1ç ,

"r
. `\ 'u

4.5

'\0 UÍUCEstado do Ceara afgwh ¬:,.

DE MERCADO DA CARNE E VERDURAS, NA PRAÇA SÂO SEBASTIÃO
(ENTRE A RUA DOM PEDRO E AV. CARLOS JEREISSATI) EM SENADOR
POMPEU-CE, COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL - CONVÊNIO N° 874949/2018, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO,
e na Lei n.° 8.666/93 e suas alterações posteriores. O Presidente da Comissão Permanente
de Licitação do Municipio de Senador Pompeu, deu inicio ao procedimento licitatório, na
modalidade Tomada de Preços, recebendo os envelopes “Documentos” e “Propostas“,
simultaneamente, em ato público. Recebidos os envelopes, a Comissão tomou
imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes
propostas, caso não possa na mesma sessão passar da fase de habilitação para a fase de
julgamento da proposta, devido ao prazo recursal previsto no art.109, inciso I, alinea “a” da
Lei de Licitações. Iniciada a fase de habilitação com a abertura dos envelopes
“docurnentos“ que serão analisados e rubricados pela Comissão de licitação, considerando
que não há um só representante de licitante nesta sessão, ou seja, todos estão ausentes. O
Presidente da Comissão de Licitação comunica que em virtude da complexidade e do
grande vulto da documentação apresentada, analisará juntamente com os membros da
Comissão, em oportunidade posterior, e divulgará o resultado. Nada mais havendo a ser
consignado em ata, foi encerrada a sessão. Senador Pompeu/CE, 12 de janeiro 2021, ás

11:40horas.
.

%‹Q?rn Rh-

A '› 06% /äv Ubá-1/af-
` dos Reis Rocha
Presidente

Membro

9».Q\/0§ (ø/“~'l\lQ-
Eudimar Alves Parente

Membro

Gabinete do Prefeito
Pre feitura Municipal de Senador Pompeu/CE

CNP] n.° 07.728.421/0001-82 - CGF n° 06.920.284-2
Paço Municipal - Edificio Francisco França Cambtaia - Sa1a0-1

Avenida Francisco França Cambraia, n.° 265, Bairro Centro - CEP 63.600-000
cplsen:‹1dorp@gmail.com

2

_.”:JJ

T..} "N' ¿_ , J- H .miê/` U . \

3 l Prefeitura Municipal de Senador Pompeu W*
' ii Setorde L.-zkítagõer 1 _ ii É/f'íl.<.Ç!l.l9}V *-¬. \='zz.z _ áçw/A ' `2.*¡-L. s ¿_I I a ifi z

“\sz " .'¬=-‹.-¬ ...‹¡i`_

“"=zf›‹'“